АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 января 2020 года    № 6-р
Об утверждении плана-графика на 1 квартал 2020 года объезда (обхода) территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области для выявления объектов самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
        В целях предотвращения самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 22.06.2016 г. № 68 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории  Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области:

1. Утвердить План-график объезда (обхода) территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 1 квартал 2020 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (Приложение №1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                С.В. Литвиненко

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Манойлинского сельского
поселения от 15.01.2020 г. № 6-р

План-график
объезда (обхода) территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 1 квартал 2020 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Маршрут объезда (обхода)
	Ответственные

	1
	Выявление объектов самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

   январь

х.Манойлин
ул. Атамана Макарова
ул. Астраханская
ул. Зеленая
пер. Лиманный
пер. Степной
мкр. Юность
ул. Школьная
ул. Назаренко
ул. Мануйлова
ул. Тополевая
ул. Молодежная
ул. Осиновая
ул. Заречная

	Комиссия по вопросам самовольного строительства администрации Манойлинского сельского поселения

	2
	Выявление объектов самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	февраль
	х.Майоровский
ул. Келина
	Комиссия по вопросам самовольного строительства администрации Манойлинского сельского поселения

	3
	Выявление объектов самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	март
	х.Терновой
ул. Степная

х.Борисов
[bookmark: _GoBack]ул. Чижова
	Комиссия по вопросам самовольного строительства администрации Манойлинского сельского поселения